MUNICÍPIO DE PÉROLA
Estado do Paraná

Avenida Dona Pérola Byington, 1800 – CEP: 87.540-000 – Fone/Fax:(0XX)3636-8300
CNPJ: 81.478.133/0001-70 – (E-MAIL):  spperola@gmail.com – site:www.perola.pr.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2016

O PREFEITO DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais,

CONSIDERANDO, os Ofícios nº064/2016 e 065/2016, da Secretária Municipal de

Educação Cultura Esporte e Lazer.

CONSIDERANDO, o PSS – Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital

n.º001/2016, torna público:

A convocação dos candidatos aprovados, abaixo nominados, para entrega dos
documentos comprobatórios dos requisitos mínimos para contrato no cargo,
conforme item 11.4 do PSS – Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital
n.º001/2016.

CARGO: Motorista

CARGO:   Psicólogo

Pérola - Paraná, 24 de junho de 2016.

Darlan Scalco

Prefeito

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA

NASCIMENTO

PONTOS

1 EDSON JOSE FRANCISCO GARCIA 18/05/1975 80

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA

NASCIMENTO

PONTOS

1 LENIR SANCHES POSTERARO 20/04/1969 100